
— 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE IDECR'E,IQS' 

PERIOPÓ 2023 

| FOLIO 00000958 
LA PLATA, ( 3 MAn 2023 

VISTO las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la Ley 14.656 

y la Ley Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo vinculado 

con la forma de organizar el funcionamiento de la Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que en dicho orden, procede disponer las medidas correspondientes en 

lo relativo al personal que haya sido designado en su oportunidad para conducir aquellas. 

Que | es facultad del Departamento Ejecutivo de ¡ealizar las 

designaciones y, cuando se entienda que resulte necesario.- 

Que se ha propuesto para ocupar el cargo de Protesorero, al señor 

Alejandro LABERNE. 

Que habiendo aceptado el cargo, se procede a realiza el pertinente 

acto administrativo que así lo disponga. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Dese por finalizada a partir del 6 de marzo de 2023, en el cargo de 

Subsecretario de Vinculación y Gestión _Personal Superior sin Estabilidad_ dependiente de 

la Secretario de Coordinación Municipio, de la Secretaria de Economía, al señor, Alejandro 

LABERNE, DNI 14.415.856, legajo 17.420 

ARTICULO 29: Designase a partir del 7 de marzo de 2022, en el cargo de Protesorero 

_Personal Superior sin Estabilidad_ dependiente de la Dirección General de Tesorería, de la 

Secretaria de Economía, a| señor, Alejandro LABERNE, DNI 14.415.856 (CUIL 27- 14415856- 

9).- 

ARTICULO 30: E 

Municipal. 

SECRETARIO '1' COORDINACIÓN 
MUNICIPADIDAD DE LA PLATA 

— 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE IDECR'E,IQS' 

PERIOPÓ 2023 

| FOLIO 00000958 
LA PLATA, ( 3 MAn 2023 

VISTO las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la Ley 14.656 

y la Ley Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo vinculado 

con la forma de organizar el funcionamiento de la Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que en dicho orden, procede disponer las medidas correspondientes en 

lo relativo al personal que haya sido designado en su oportunidad para conducir aquellas. 

Que | es facultad del Departamento Ejecutivo de ¡ealizar las 

designaciones y, cuando se entienda que resulte necesario.- 

Que se ha propuesto para ocupar el cargo de Protesorero, al señor 

Alejandro LABERNE. 

Que habiendo aceptado el cargo, se procede a realiza el pertinente 

acto administrativo que así lo disponga. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Dese por finalizada a partir del 6 de marzo de 2023, en el cargo de 

Subsecretario de Vinculación y Gestión _Personal Superior sin Estabilidad_ dependiente de 

la Secretario de Coordinación Municipio, de la Secretaria de Economía, al señor, Alejandro 

LABERNE, DNI 14.415.856, legajo 17.420 

ARTICULO 29: Designase a partir del 7 de marzo de 2022, en el cargo de Protesorero 

_Personal Superior sin Estabilidad_ dependiente de la Dirección General de Tesorería, de la 

Secretaria de Economía, a| señor, Alejandro LABERNE, DNI 14.415.856 (CUIL 27- 14415856- 

9).- 

ARTICULO 30: E 

Municipal. 

SECRETARIO '1' COORDINACIÓN 
MUNICIPADIDAD DE LA PLATA 


